
PRIMĂRIA COMUNEI DRĂGANU 
COMUNA DRĂGANU,   JUDEŢUL ARGEŞ 

CUI   4543956,   TEL: 0248...66...33...10,   FAX:   0248...66...33...65 
Email: primariadraganu@yahoo.com 

~ PRIMAR ~ 
 

 

DISPOZIŢIE 

 Primarul comunei Drăganu 
 Văzând referatul nr.1836/19.05.2020 prin care se propune convocarea Consiliului 
Local al Comunei Drăganu, în şedinţă ordinară pentru data de 29.05.2020. 
 În temeiul art. 196 alin. 1  litera b)şi ale art. 134 alin. 1  litera a) din OUG 57/2019 
privind codul administrativ, 

 

DISPUN 

 

Art. 1. Se convoacă Consiliul local al comunei Drăganu, judeţul Argeş în şedinţă ordinară 
pentru data de 29.05.2020, ora 12:00, cu următoarea ordine de zi:  

 Proiect de hotarare initiat de catre primarul comunei Draganu privind aprobarea  
modificarii  Hotararii nr. 36/2019, conform adresei nr.52855/2020  a Agentiei 
Nationale a Functionarilor publici si adresei nr.11285/08.04.2020 a Instituitiei 
Prefectului –judetului Arges si implicit a Hotararii nr.13/28.02.2020 si implicit a 
Hotararii nr.13/28.02.2020. 

 Proiect de hotarare initiat de catre primarul comunei Draganu privind aprobarea 
contului de executie al bugetului locql de venituri si cheltuieli pe anul 2019. 

 Proiect de hotarare initiat de catre primarul comunei Draganu privind rectificarea 
bugetului local cu influentele transmise prin adresa nr. 69386/22.04.2020 a ANAF 
Arges. 

 Proiect de hotarare initiat de catre primarul comunei Draganu    privind aprobarea 
modalitatii de completare  a Registrului Agricol in perioada 2020-2024. 

 Proiect de hotarare initiat de catre primarul comunei Draganu    privind aprobarea 
modificarii Hotararii nr. 9/28.02.2020, privind stabilirea pasunilor disponibile si 
aprobarea conditiilor de inchiriere a acestora in anul 2020. 

 Diverse. 
Art. 2. Secretarul general al  Consiliului Local va lua măsurile prevăzute de lege în vederea 
pregătirii şi desfăşurării în bune condiţii a şedinţei. 
Art. 3. Prezenta dispoziţie va fi comunicată Instituţiei Prefectului Argeş în vederea exercitării 
controlului de legalitate. 
 

PRIMAR,                                                          

Stan Claudiu Lucian                                                                             Avizează, 

                                                                               Secretar general,  

                                                                                                       Radu Maria Carmen 

 

       

  Nr.  37/22.05.2020 


